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Wykonawcy w postepowaniu

Dot. Ogtoszenie o koncesji na Rozbudowa Opery Wroclawskiej wraz z zakupem wyposazenia w
formule partnerstwa publiczno-prywatnego, znak postepowania: ZP/PPP/1/2018

Wyjasnienia na zapytania
dotyczace treéci
Ogloszenia o koncesiji
oraz zmiana tresci Ogloszenia o koncesji i Opisu postepowania

Zamawiajacy — Opera Wroctawska, udziela ponizej odpowiedzi na ziozone przez Wykonawedw wnioski o
wyjasnienie tresci Ogloszenia o koncesji w postepowaniu pn. ,,Rozbudowa Opery Wroctawskiej wraz z
zakupem wyposazenia w formule partnerstwa publiczno-prywatnego”, numer referencyjny
ZP/PPP/1/2018, opublikowanego w dniu 4 wrzesnia 2018 r., dalej ,Ogtoszenie”.

Pytanie nr1
Wykonawca wniost o zwigkszenie do pigeiu (5) liczby kandydatéw zaproszonych do nhegocjacii.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zdecydowat o zmianie pkt. 5.3.1.3 Opisu postepowania 0 zawarcie umowy o partnerstwie
publiczno-prywatnym, stanowigcego zatacznik nr 1 do Ogtoszenia (dalej ,Opis posiepowania”) poprzez
zwiekszenie liczby Wykonawcow, ktérych Wniosek nie podlega odrzuceniu, ktérzy zostang zaproszeni do
negocjacji z 3 do 5.

Uzasadnienie: Zwigkszenie liczby Wykonawcdw, ktdrych Wniosek nie podlega odrzuceniu, ktdrzy
zostang zaproszeni do negocjacji z 3 do 5 stuzy¢ bedzie zwiekszeniu konkurencyjnosci postepowania.

Pytanie nr 2 ,

Wykonawca wnidst o zmiane tresci pkt. 5.3.4.3 Opisu postepowania poprzez dopuszczenie mozliwosci
powotywania si¢ na zasoby innych podmiotéw w celu wykazania speinienia réwniez kryteriow selekeii,
ewentualnie, aby dopuszczalne byto uwzglgdnienie potencjatu podmiotdw z tej samej grupy kapitatowej
(przyznanie dodatkowych punktéw w takim przypadku).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostawia pki. 5.3.4.3 Opisu postepowania w dotychczasowym brzmieniu.

Pytanie nr 3

Wykonawca wnidst o wykreslenie w sekcji 111.1.2 lit. b) oraz pkt. 2) Ogloszenia o koncesji wymogu
posiadania optaconej polisy OC lub innego dokumentu potwierdzajgcego, ze Wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzone] dziatalno$ci zwigzanej z
przedmiotem zamowienia na kwote nie mniejsza niz 30 000 000 PLN iub réwnowartosé tej kwoty w innej
walucie,
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Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia brzmienie sekcji 1ll.1.2} lit. b) oraz pkt. 2), jak réwniez pkt. 5.3.4.1 lit. b) oraz pkt.
2 Opisu postepowania w dotychczasowym brzmieniu.

Pyianie nr 4

Wykonawca wnidst o przesunigcie terminu sktadania wnioskow do dnia 12 pazdziernika 2018 .

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy zmienia brzmienie sekgji IV.2.2) Ogloszenia oraz pkt. 5.3.5
Opisu postepowania, poprzez wydtuzenie terminu skladania wnioskéw do dnia 12.10.2018 r.,
godz. 12:00.

Pytanie nr 5

Wykonawca wni6st o potwierdzenie, ze zamawiajacy nie przewiduje wigczenia do umowy (zgodnie z art.
7 ust. 4 ustawy o PPP) zapiséw dot. solidarnej odpowiedzialnosci wykonawcow wspdinie ubiegajacych
sie o udzielenie zamowienia za wykonanie umowy | wniesienie zabezpieczenia nalezytego wykonania.

Zamawiajacy wskazuje, ze zasady ustalenia odpowiedzialnosci wykonawcéw wspdinie ubiegajacych sig
o udzielenie zamowienia za wykonanie umowy i wniesienie zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy ustalone zostang w negocjacyjnej fazie postgpowania.
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